
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

    

LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

Ludzas novada pašvaldības domes  

finanšu komitejas sēdes  

 

PROTOKOLS 

Ludzā 

2025. gada 21. maijā                                                                               Nr. 4 

 

Sēdes norise – atklāta 

Sēde sasaukta plkst. 13:30 

Sēdi atklāj plkst. 13:30 

Sēde notiek klātienē Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā (2.stāvā, Konferenču zālē) 

 

Tiek veikts sēdes audiovizuālais ieraksts. 

 

Sēdi vada – komitejas priekšsēdētājs Edgars Mekšs 

 

Protokolē – administratīvās nodaļas vadītāja Inese Kamzole 
 

Sēdē piedalās: Juris Atstupens (sēdē piedalās no plkst.13:36), Lolita Greitāne, Eleonora 

Obrumāne 

 

Sēdē nepiedalās: Sarmīte Leščinska – neierašanās iemesls paziņots  

 

Sēdē klātesošas personas: Ludzas novada pašvaldības izpilddirektors Sergejs Jakovļevs, 

juridiskās nodaļas vadītāja Kristīne Nikolajeva, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas 

vadītāja Mārīte Romanovska, attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja Ilona Igovena, 

finanšu un grāmatvedības nodaļas galvenais ekonomists Mareks Bulis, informācijas 

tehnoloģiju nodaļas informācijas tehnoloģiju administrators Agris Pentjušs 

 

Sēdes vadītājs Edgars Mekšs informē par darba kārtībā iekļautajiem jautājumiem un par 

priekšlikumiem darba kārtībā iekļaut 5 (piecus) papildu jautājumus. 

 

Aicina komitejas locekļus nobalsot par priekšlikumiem. 

 

1.priekšlikums 

Balsošanas rezultāts: 

“PAR” – 3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne), “PRET” – nav, 

“ATTURAS” – nav, 

NOLEMJ: iekļaut darba kārtībā 27.punktu (lēmuma projekts “Par stratēģijas “Ludzas 

pilsdrupas. Darbības stratēģija tūrisma kontekstā 2025. – 2035. gadam” apstiprināšanu”). 

 

2.priekšlikums 

Balsošanas rezultāts: 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

“PAR” – 3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne), “PRET” – nav, 

“ATTURAS” – nav, 

NOLEMJ: iekļaut darba kārtībā 28.punktu (lēmuma projekts “Par 25.04.2024. Ludzas 

novada pašvaldības domes lēmuma Nr.135  “Par apbūvētas zemes vienības 0,4 ha platībā 

kadastra apzīmējums 68480050298, “Elēģija”, Ozupiene, Ciblas pagasts, Ludzas novads 

nodošanu atsavināšanai” (protokols Nr.5, 55.§) atcelšanu”). 

 

3.priekšlikums 

Balsošanas rezultāts: 

“PAR” – 3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne), “PRET” – nav, 

“ATTURAS” – nav, 

NOLEMJ: iekļaut darba kārtībā 29.punktu (lēmuma projekts “Par Ludzas novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 6801 003 0298 Krāslavas ielā 1B, Ludzā, 

Ludzas novadā, nodošanu bez atlīdzības īpašumā valstij Iekšlietu ministrijas personā”). 

 

4.priekšlikums 

Balsošanas rezultāts: 

“PAR” – 3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne), “PRET” – nav, 

“ATTURAS” – nav, 

NOLEMJ: iekļaut darba kārtībā 30.punktu (lēmuma projekts “Par apbūves tiesības 

piešķiršanu nekustamā īpašuma Krāslavas ielā 1B, Ludzā, Ludzas novadā, zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 6801 003 0288”). 

 

5.priekšlikums 

Balsošanas rezultāts: 

“PAR” – 3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne), “PRET” – nav, 

“ATTURAS” – nav, 

NOLEMJ: iekļaut darba kārtībā 31.punktu (lēmuma projekts “Par grozījumu Ludzas novada 

pašvaldības domes 2024. gada 24. jūlija sēdes lēmumā Nr.300 “Par zemes vienības un būves 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā Zemessardzes štābam””). 

 

Darba kārtība: 

1. Par ēdināšanas nodrošināšanu projekta “Kopienas mākslas vasaras skolai “Vietas 

scenāriji: Ludza”” dalībniekiem. 

2. Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, “Kurmīši”, Sala, Salnavas pagasts, Ludzas novads, izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu. 

3. Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, “Kurmīši”, Sala, Salnavas pagasts, Ludzas novads, izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu. 

4. Par dzīvokļa īpašuma Nr.5, “Kurmīši”, Sala, Salnavas pagasts, Ludzas novads, izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu. 

5. Par nekustamā īpašuma “Jaunie Lāči”, Cirmas pagasts, Ludzas novads izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu. 

6. Par nekustamā īpašuma “Krastiņi”, Dzierkaļova, Salnavas pagasts, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu. 

7. Par apbūvētas zemes vienības “Alniņi”, Evertova, Cirmas pagasts, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu. 

8. Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, Kr.Barona iela 44, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai. 

9. Par dzīvokļa īpašuma Nr.9, Parku iela 38, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai 

10. Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, Latgales iela 30B, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

atsavināšanai. 

11. Par apbūvētas zemes vienības 0,18 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6850 003 0155, 

Cirmas pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

12. Par nekustamā īpašuma “Kūmas”, Felicianova, Ciblas pagasts, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai. 

13. Par nekustamā īpašuma “Krodzinieki”, Vecā iela 2, Felicianova, Ciblas pagasts, Ludzas 

novads nodošanu atsavināšanai. 

14. Par zemes vienības 0,1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 68480040455, Felicianova, 

Ciblas pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

15. Par nekustamā īpašuma “Ševeli”, Līvānu iela 15, Vecslabada, Istras pagasts, Ludzas 

novads nodošanu atsavināšanai. 

16. Par apbūvētas zemes vienības 0,59 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6870 006 0133, 

“Emmas”, Mežainčuki, Mežvidu pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

17. Par apbūvētas zemes vienības 5,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6868 008 0186, 

“Emmas”, Lāpova, Malnavas pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

18. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Raiņa iela 59A, 

Ludza, Ludzas novads. 

19. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Liepājas iela 22B, 

Ludza, Ludzas novads. 

20. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Biržas iela 5A, 

Ludza, Ludzas novads. 

21. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Latgales iela 242, 

Ludza, Ludzas novads. 

22. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Biržas iela 4, Ludza, 

Ludzas novads. 

23. Par nedzīvojamo telpu Stacijas ielā 45, Ludzā nomas maksas atlaidi SIA “NIKAL”. 

24. Par nomas maksu Ludzas novada pašvaldības ēkā Vienības ielā 53, Kārsavā, Ludzas 

novadā. 

25. Par telpu nomas maksas noteikšanu. 

26. Par saistošo noteikumu Nr. __/2025 “Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 

2025. gada 28. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 1/2025 “Par Ludzas novada 

pašvaldības budžetu 2025. gadam”” apstiprināšanu. 

27. Par stratēģijas “Ludzas pilsdrupas. Darbības stratēģija tūrisma kontekstā 2025. – 2035. 

gadam” apstiprināšanu. 

28. Par 25.04.2024. Ludzas novada pašvaldības domes lēmuma Nr.135  “Par apbūvētas 

zemes vienības 0,4 ha platībā kadastra apzīmējums 68480050298, “Elēģija”, Ozupiene, 

Ciblas pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai” (protokols Nr.5, 55.§) 

atcelšanu. 

29. Par Ludzas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 6801 

003 0298 Krāslavas ielā 1B, Ludzā, Ludzas novadā, nodošanu bez atlīdzības īpašumā 

valstij Iekšlietu ministrijas personā. 

30. Par apbūves tiesības piešķiršanu nekustamā īpašuma Krāslavas ielā 1B, Ludzā, Ludzas 

novadā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6801 003 0288. 

31. Par grozījumu Ludzas novada pašvaldības domes 2024. gada 24. jūlija sēdes lēmumā 

Nr.300 “Par zemes vienības un būves nodošanu bezatlīdzības lietošanā Zemessardzes 

štābam” 

 

1.§ 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4 

Par ēdināšanas nodrošināšanu projekta “Kopienas mākslas vasaras skolai “Vietas 

scenāriji: Ludza”” dalībniekiem 

 

Ziņo: Ilona Igovena 

 

Izsakās: Lolita Greitāne, Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par ēdināšanas nodrošināšanu 

projekta “Kopienas mākslas vasaras skolai “Vietas scenāriji: 

Ludza”” dalībniekiem” un virzīt tālākai izskatīšanai Ludzas 

novada pašvaldības domei. 

 

2.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, “Kurmīši”, Sala, Salnavas pagasts, Ludzas novads, izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, 

“Kurmīši”, Sala, Salnavas pagasts, Ludzas novads, izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu” un virzīt tālākai 

izskatīšanai Ludzas novada pašvaldības domei. 

 

3.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, “Kurmīši”, Sala, Salnavas pagasts, Ludzas novads, izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, 

“Kurmīši”, Sala, Salnavas pagasts, Ludzas novads, izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu” un virzīt tālākai 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5 

izskatīšanai Ludzas novada pašvaldības domei. 

 

4.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.5, “Kurmīši”, Sala, Salnavas pagasts, Ludzas novads, izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.5, 

“Kurmīši”, Sala, Salnavas pagasts, Ludzas novads, izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu” un virzīt tālākai 

izskatīšanai Ludzas novada pašvaldības domei. 

 

5.§ 

Par nekustamā īpašuma “Jaunie Lāči”, Cirmas pagasts, Ludzas novads izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Jaunie 

Lāči”, Cirmas pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu” un virzīt tālākai izskatīšanai 

Ludzas novada pašvaldības domei. 

 

6.§ 

Par nekustamā īpašuma “Krastiņi”, Dzierkaļova, Salnavas pagasts, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
atbalstīt lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Krastiņi”, 

Dzierkaļova, Salnavas pagasts, Ludzas novads pārdošanas cenas 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6 

apstiprināšanu” un virzīt tālākai izskatīšanai Ludzas novada 

pašvaldības domei. 

 

7.§ 

Par apbūvētas zemes vienības “Alniņi”, Evertova, Cirmas pagasts, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par apbūvētas zemes vienības 

“Alniņi”, Evertova, Cirmas pagasts, Ludzas novads pārdošanas 

cenas apstiprināšanu” un virzīt tālākai izskatīšanai Ludzas 

novada pašvaldības domei. 

 

8.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, Kr.Barona iela 44, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, 

Kr.Barona iela 44, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai” un virzīt tālākai izskatīšanai Ludzas novada 

pašvaldības domei. 

 

9.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.9, Parku iela 38, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: atbalstīt lēmuma projektu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.9, Parku 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7 

iela 38, Ludza, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai” un 

virzīt tālākai izskatīšanai Ludzas novada pašvaldības domei. 

 

10.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, Latgales iela 30B, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, Latgales 

iela 30B, Ludza, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai” un 

virzīt tālākai izskatīšanai Ludzas novada pašvaldības domei. 

 

11.§ 

Par apbūvētas zemes vienības 0,18 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6850 003 0155, 

Cirmas pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par apbūvētas zemes vienības 0,18 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6850 003 0155, Cirmas 

pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai” un virzīt 

tālākai izskatīšanai Ludzas novada pašvaldības domei. 

 

12.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kūmas”, Felicianova, Ciblas pagasts, Ludzas novads 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
atbalstīt lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Kūmas”, 

Felicianova, Ciblas pagasts, Ludzas novads nodošanu 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8 

atsavināšanai” un virzīt tālākai izskatīšanai Ludzas novada 

pašvaldības domei. 

 

13.§ 

Par nekustamā īpašuma “Krodzinieki”, Vecā iela 2, Felicianova, Ciblas pagasts, 

Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma 

“Krodzinieki”, Vecā iela 2, Felicianova, Ciblas pagasts, Ludzas 

novads nodošanu atsavināšanai” un virzīt tālākai izskatīšanai 

Ludzas novada pašvaldības domei. 

 

14.§ 

Par zemes vienības 0,1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 68480040455, Felicianova, 

Ciblas pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par zemes vienības 0,1 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 68480040455, Felicianova, Ciblas pagasts, 

Ludzas novads nodošanu atsavināšanai” un virzīt tālākai 

izskatīšanai Ludzas novada pašvaldības domei. 

 

15.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ševeli”, Līvānu iela 15, Vecslabada, Istras pagasts, Ludzas 

novads nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: atbalstīt lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Ševeli”, 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9 

Līvānu iela 15, Vecslabada, Istras pagasts, Ludzas novads 

nodošanu atsavināšanai” un virzīt tālākai izskatīšanai Ludzas 

novada pašvaldības domei. 

 

16.§ 

Par apbūvētas zemes vienības 0,59 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6870 006 0133, 

“Emmas”, Mežainčuki, Mežvidu pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par apbūvētas zemes vienības 0,59 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6870 006 0133, “Emmas”, 

Mežainčuki, Mežvidu pagasts, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai” un virzīt tālākai izskatīšanai Ludzas novada 

pašvaldības domei. 

 

17.§ 

Par apbūvētas zemes vienības 5,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6868 008 0186, 

“Emmas”, Lāpova, Malnavas pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par apbūvētas zemes vienības 5,0 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6868 008 0186, “Emmas”, 

Lāpova, Malnavas pagasts, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai” un virzīt tālākai izskatīšanai Ludzas novada 

pašvaldības domei. 

 

18.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Raiņa iela 59A, 

Ludza, Ludzas novads 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne) 

"PRET" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Raiņa iela 59A, Ludza, Ludzas 

novads” un virzīt tālākai izskatīšanai Ludzas novada 

pašvaldības domei. 

 

19.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Liepājas iela 22B, 

Ludza, Ludzas novads 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Liepājas iela 22B, Ludza, 

Ludzas novads” un virzīt tālākai izskatīšanai Ludzas novada 

pašvaldības domei. 

 

20.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Biržas iela 5A, 

Ludza, Ludzas novads 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Biržas iela 5A, Ludza, Ludzas 

novads” un virzīt tālākai izskatīšanai Ludzas novada 

pašvaldības domei. 

 

21.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Latgales iela 242, 

Ludza, Ludzas novads 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne) 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Latgales iela 242, Ludza, 

Ludzas novads” un virzīt tālākai izskatīšanai Ludzas novada 

pašvaldības domei. 

 

22.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Biržas iela 4, Ludza, 

Ludzas novads 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Biržas iela 4, Ludza, Ludzas 

novads” un virzīt tālākai izskatīšanai Ludzas novada 

pašvaldības domei. 

 

23.§ 

Par nedzīvojamo telpu Stacijas ielā 45, Ludzā nomas maksas atlaidi SIA “NIKAL” 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par nedzīvojamo telpu Stacijas ielā 

45, Ludzā nomas maksas atlaidi SIA “NIKAL”” un virzīt 

tālākai izskatīšanai Ludzas novada pašvaldības domei. 

 

24.§ 

Par nomas maksu Ludzas novada pašvaldības ēkā Vienības ielā 53, Kārsavā, Ludzas 

novadā 

 

Ziņo: Mareks Bulis 

 

Izsakās: Lolita Greitāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12 

Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par nomas maksu Ludzas novada 

pašvaldības ēkā Vienības ielā 53, Kārsavā, Ludzas novadā” un 

virzīt tālākai izskatīšanai Ludzas novada pašvaldības domei. 

 

25.§ 

Par telpu nomas maksas noteikšanu 

 

Ziņo: Mareks Bulis 

 

Izsakās: Lolita Greitāne, Eleonora Obrumāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par telpu nomas maksas 

noteikšanu” un virzīt tālākai izskatīšanai Ludzas novada 

pašvaldības domei. 

 

26.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. __/2025 “Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 

2025. gada 28. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 1/2025 “Par Ludzas novada 

pašvaldības budžetu 2025. gadam”” apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mareks Bulis 

 

Izsakās: Lolita Greitāne, Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

akceptēt ar labojumiem lēmuma projektu “Par saistošo 

noteikumu Nr. __/2025 “Grozījumi Ludzas novada pašvaldības 

domes 2025. gada 28. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 1/2025 

“Par Ludzas novada pašvaldības budžetu 2025. gadam”” 

apstiprināšanu” un virzīt tālākai izskatīšanai Ludzas novada 

pašvaldības domei. 

 

27.§ 

Par stratēģijas “Ludzas pilsdrupas. Darbības stratēģija tūrisma kontekstā 2025. – 2035. 

gadam” apstiprināšanu 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13 

 

Ziņo: Ilona Igovena 

 

Izsakās: Lolita Greitāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par stratēģijas “Ludzas pilsdrupas. 

Darbības stratēģija tūrisma kontekstā 2025. – 2035. gadam” 

apstiprināšanu” un virzīt tālākai izskatīšanai Ludzas novada 

pašvaldības domei. 

 

28.§ 

Par 25.04.2024. Ludzas novada pašvaldības domes lēmuma Nr.135  “Par apbūvētas 

zemes vienības 0,4 ha platībā kadastra apzīmējums 68480050298, “Elēģija”, Ozupiene, 

Ciblas pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai” (protokols Nr.5, 55.§) 

atcelšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par 25.04.2024. Ludzas novada 

pašvaldības domes lēmuma Nr.135  “Par apbūvētas zemes 

vienības 0,4 ha platībā kadastra apzīmējums 68480050298, 

“Elēģija”, Ozupiene, Ciblas pagasts, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai” (protokols Nr.5, 55.§) atcelšanu” un virzīt tālākai 

izskatīšanai Ludzas novada pašvaldības domei. 

 

29.§ 

Par Ludzas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 

6801 003 0298 Krāslavas ielā 1B, Ludzā, Ludzas novadā, nodošanu bez atlīdzības 

īpašumā valstij Iekšlietu ministrijas personā 

 

Ziņo: Kristīne Nikolajeva 

 

Izsakās: Edgars Mekšs, Lolita Greitāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par Ludzas novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 6801 003 

0298 Krāslavas ielā 1B, Ludzā, Ludzas novadā, nodošanu bez 

atlīdzības īpašumā valstij Iekšlietu ministrijas personā” un virzīt 

tālākai izskatīšanai Ludzas novada pašvaldības domei. 

 

30.§ 

Par apbūves tiesības piešķiršanu nekustamā īpašuma Krāslavas ielā 1B, Ludzā, Ludzas 

novadā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6801 003 0288 

 

Ziņo: Kristīne Nikolajeva 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par apbūves tiesības piešķiršanu 

nekustamā īpašuma Krāslavas ielā 1B, Ludzā, Ludzas novadā, 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6801 003 0288” un virzīt 

tālākai izskatīšanai Ludzas novada pašvaldības domei. 

 

31.§ 

Par grozījumu Ludzas novada pašvaldības domes 2024. gada 24. jūlija sēdes lēmumā 

Nr.300 “Par zemes vienības un būves nodošanu bezatlīdzības lietošanā Zemessardzes 

štābam” 

 

Ziņo: Kristīne Nikolajeva 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par grozījumu Ludzas novada 

pašvaldības domes 2024. gada 24. jūlija sēdes lēmumā Nr.300 

“Par zemes vienības un būves nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

Zemessardzes štābam”” un virzīt tālākai izskatīšanai Ludzas 

novada pašvaldības domei. 

 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 14:13 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                  E.Mekšs  

                                                                                                                                                                                                                                                              



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15 

Protokoliste                                                                                                          I.Kamzole 

 


